**דין ודברים**

אוניברסיטת חיפה • הפקולטה למשפטים

# דין ודברים

כתב עת משפטי בין תחומי

כרך טז • חוברת 2
אדר תשפ"ג • מרץ 2023

עורך ראשי
פרופ' רונן פרי

סגני עורך בתשפ"ב
יעל פייביש, נתנאל שלמה

סגניות עורך בתשפ"ג
אוראל שלו, דימה סבאח

חברות וחברי המערכת
מרי איוב, הדר גלבווע, אבישג יונה, שלום כחלון, עידן לוי, עידן פנר
רוני אוחנה, אמיתי וגנר, יצחק כהן, יעל לוי, רונזה סויטאת, שירה פלישון, דני שפיר

עריכה לשונית
יהודית ידלין